УИД № 26MS0014-01-2024-000773-82

Дело № 2-539/3/2024
Р Е Ш Е Н И Е

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
25 марта 2024 года

город Буденновск

 Мировой судья судебного участка № 3 Буденновского района Ставропольского края Андреев А.Н.

при секретаре судебного заседания  ***ой Е.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-539/3/2024 по иску АО МКК Займ-Экспресс к  Павловой ***е ***не о взыскании задолженности по договору,

Руководствуясь ч. 4 и  5 ст. 167, ст. ст. 194-199 ГПК РФ,  суд

Р Е Ш И Л:

Исковые требования АО МКК Займ-Экспресс, (***), (***) к  Павловой ***е ***не о взыскании задолженности по договору - удовлетворить.

Взыскать с Павловой ***ы ***ны (***) в пользу АО МКК Займ-Экспресс (***) задолженность по договору № 358530-901-23 от 22.04.2023 г.  за период с 24.03.2023 г. по 22.04.2023 г. в сумме 21801 (***) руб. 00 коп., а также судебные расходы по оплате государственной пошлины 854 (***) руб. 03 коп.

Лица, участвующие в деле и их представители, присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда, в течение трех дней, со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле и их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда, в течение пятнадцати дней, со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Буденновский городской суд Ставропольского края через мирового судьи в течение месяца с момента его изготовлении в окончательной форме.

Мировой судья

    А.Н. Андреев